
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ЬАУЛЫК ЬАТСЛАУ 
МИНИСТРЛЫБЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Тукай урамы, 23 йорт, Эфа калаПы, 450002 Ул- ТУкаева- *  23’ г- У* а' 450002

В целях совершенствования организации оказания медицинской помощи 
детям со стоматологическими заболеваниями в Республике Башкортостан, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Главному внештатному детскому специалисту стоматологу
Министерства здравоохранения Республики Башкортостан
Ганиевой Р.А.:

1.1. организовать рабочие выезды в 2020 году в муниципальные районы и 
городские округа Республики Башкортостан согласно приложению к 
настоящему приказу;

1.2. выделить автотранспорт;
1.3. оплатить командировочные расходы по месту основной работы 

согласно ТК РФ;
1.4. предоставить справки по итогам рабочих выездов (не позднее 3 

рабочих дней после выезда) в ООМПДиР Министерства здравоохранения 
Республики Башкортостан.

2. Руководителям медицинских организаций Республики Башкортостан:
2.1. обеспечить условия для работы профильных специалистов,

предоставление запрашиваемых документов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра здравоохранения Республики Башкортостан Засядкина 
И.С.

Вход N°
Ж  e j

Министр

Подлинник ’ЛШ1С(]юнио!о докумси пц иодлнсошюго ЭП, 
хранится в систем*? межведомственного а:клегрон кого 
доку мсетооборотп Pecuĵ HHKH Башкортостан

СВЕДЕНИЯ-О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Забелин Максим Васнльсвнн
Серийный номер: 00Е5 88С6 66IFC8EC 80Е9 Ш С  FA10373C31
Дейспштелен; с 29.10.2019 по 29.10.2020

М.В. Забелин



Приложение

График
рабочих выездов на 2020 год 

в муниципальные районы и городские округа 
Республики Башкортостан

Н аим енование муниципального 
образования

Д ата вы езда О тветственны й исполнитель

М едицинский округ 
г. Стерлитамак

2-6 м арта 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р. А.

М едицинский округ 
г. Кумертау

13-17 апраля 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.

М едицинский округ 
г. Н ефтекамск

25-29
мая 2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.

М едицинский округ 
г. Сибай

15-19 ию ня 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.

М едицинский округ 
с, М есягутово

20-24 ию ля 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.

М едицинский округ 
г. Сибай

10-14 августа 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.

М едицинский округ 
г.Белорецк

14-18 сентября 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.

М едицинский округ 
г. О ктябрьский

5-9 октября 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.

М едицинский округ 
г. У фа

9-13 ноября 
2020 г.

Главны й внеш татны й детский специалист 
стоматолог М инздрава РБ 
Ганиева Р.А.


